
Wykaz telefonów i adresów e-mail w Urzędzie Miasta Kętrzyn 

Urząd Miasta Kętrzyn 
Burmistrz Miasta Ryszard Niedziółka I piętro, pokój nr 103 

 

(89) 752-05-21 r.niedziolka@miastoketrzyn.pl  

Zastępca Burmistrza Miasta Maciej Wróbel I piętro, pokój nr 104 

 

(89) 752-05-23 m.wrobel@miastoketrzyn.pl  

Sekretarz Miasta Halina Kuriata I piętro, pokój nr 106 

 

(89) 752-05-03 h.kuriata@miastoketrzyn.pl  

Skarbnik Miasta Kamila Wybraniec  

 

I piętro, pokój nr 101 

 

(89) 752-05-62 k.wybraniec@miastoketrzyn.pl  

Sekretariat Ewelina Marcinowska I piętro, pokój nr 105 

 

(89) 752-05-22 sekretariat@miastoketrzyn.pl  

Wydział Organizacyjny - SO 

Biuro Obsługi Interesantów Sylwia Chylak  parter, pokój nr 2 (89) 752-05-20 s.chylak@miastoketrzyn.pl  
umketrzyn@miastoketrzyn.pl  

Biuro Obsługi Interesantów/ 

Licencje na taxi  
Urszula Matukiewicz  

parter, pokój nr 2 (89)752-05-27 u.matukiewicz@miastoketrzyn.pl  

Kadry UM Estera Rutkowska-

Zalewska 

I piętro, pokój nr 107 

 

(89) 752-05-25  e.zalewska@miastoketrzyn.pl 

Inspektor Arleta Tarkawian 

 

I piętro, pokój nr 107 (89) 752-05-48 a.tarkawian@miastoketrzyn.pl  

Obsługa Komisji Rady 

Miejskiej 
Joanna Golińska        

Irena Małachowska   

Ratusz, pokój nr 10 (89) 752-05-26 

 

j.golinska@miastoketrzyn.pl 

i.malachowska@miastoketrzyn.pl  

Działalność Gospodarcza Izabela Piechna 

 

Parter, pokój nr 3 (89) 752-05-17 i.piechna@miastoketrzyn.pl   

Informatyk 
Kamil Kaczmarczyk III piętro, pokój nr 304 (89) 752-05-83 k.kaczmarczyk@miastoketrzyn.pl  

  

Zamówienia publiczne 
Andrzej Głusiec 

 

III piętro, pokój nr 302 

 

(89) 752-05-81 a.glusiec@miastoketrzyn.pl 

Wydział Zarządzania Finansami Miasta - ZF 

Główna Księgowa Wioletta Stasiuk 

 

III piętro, pokój nr 311 (89) 752-05-75 w.stasiuk@miastoketrzyn.pl   

Księgowość wydatków 

budżetu 
Iwona Wyszomirska 

III piętro, pokój nr 312 (89) 752-05-77 i.wyszomirska@miastoketrzyn.pl  

Księgowość organu Iwona Skakuj III piętro, pokój nr 312 (89) 752-05-05 i.skakuj@miastoketrzyn.pl   

Księgowość pozabudżetowa, 

obsługa bankowa 
Agnieszka Wieliczko 

III piętro, pokój nr 313 (89) 752-05-71 a.wieliczko@miastoketrzyn.pl   

Kasa - kasjer Krystyna Wolińska Parter- KASA (89) 752-05-12 k.wolinska@miastoketrzyn.pl   

 ds. VAT Aneta Dzikiewicz III piętro, pokój nr 313 (89) 752-05-71 a.dzikiewicz@miastoketrzyn.pl   

Kierownik Biura Podatków i 

Opłat 
Tomasz Kopko 

II piętro, pokój nr 208 (89) 752-05-46 t.kopko@miastoketrzyn.pl   

Windykacja  należności  
Paulina Połubińska parter, pokój nr 4 (89) 752-05-44 p.polubinska@miastoketrzyn.pl  

Wymiar podatku; podatek od 

nieruchomości osób 

prawnych, środki transportu,  

opłaty skarbowe 

Marceli Jankowski 

parter, pokój nr 4 

 

(89) 752-05-51 m.jankowski@miastoketrzyn.pl   

Wymiar podatku od 

nieruchomości osób 

fizycznych 

Szymon Bujnarowski  parter, pokój nr 7 (89) 752-05-59 s.bujnarowski@miastoketrzyn.pl  

Opłata za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi  

Anna Łozowska parter, pokój nr 8 (89) 752-05-49 a.lozowska@miastoketrzyn.pl 

Księgowość podatku od 

nieruchomości osób 

fizycznych 

Izabela Józefowicz 

parter, pokój nr 8 (89) 752-05-49 i.jozefowicz@miastoketrzyn.pl  
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Wydział Rozwoju Miasta - ZRM 

Naczelnik 
Dariusz Buczyński 

III piętro, pokój nr 305 (89) 752-05-84 d.buczynski@miastoketrzyn.pl  

 

Pozyskiwanie Fundusz 

Zewnętrznych 
Wioletta Stadnik 

III piętro, pokój nr 308 (89) 752-05-69 w.stadnik@miastoketrzyn.pl   

Pozyskiwanie Funduszy 

Zewnętrznych 
Martyna Czepulonis 

III piętro, pokój nr 309 (89) 752-05-72 m.czepulonis@miastoketrzyn.pl   

Pozyskiwanie Funduszy 

Zewnętrznych 
Jolanta Bednarska 

III piętro, pokój nr 309 (89) 752-05-68 j.bednarska@miastoketrzyn.pl   

Inwestycje 

 
Kamil Radzewicz 

III piętro, pokój nr 303 (89) 752-05-80 k.radzewicz@miastoketrzyn.pl   

Programy Rozwoju , 

Przedsiębiorczość , Punkt 

Obsługi Inwestora   

Karol Lizurej  

III piętro, pokój nr 303 (89) 752-05-35 k.lizurej@miasoketrzyn.pl  

Inwestycje, decyzje lokalizacji 

zjazdu z dróg gminnych 
Eryk Berchard 

III piętro, pokój nr 303 (89) 752-05-61 e.berchard@miastoketrzyn.pl   

Wydział Oświaty i Spraw Społecznych- ZOS 

Naczelnik 
Katarzyna Kopeć 

III piętro, pokój nr 306 

 

(89) 752-05-91 k.kopec@miastoketrzyn.pl  

GKRPA 
Joanna Śmiałek 

III piętro, pokój nr 302 

 

(89) 752-05-76 j.smialek@miastoketrzyn.pl  

Sport Natalia Marcinkiewicz 

 

III piętro, pokój nr 301 (89) 752-05-66 n.marcinkiewicz@miastoketrzyn.pl   

Organizacje Pozarządowe  Alina Ławrywianiec 

 

III piętro, pokój nr 302 (89) 752-05-28 a.lawrywianiec@miastoketrzyn.pl   

Edukacja  Monika Stankiewicz 

 

III piętro, pokój nr 301 (89)752-05-70 m.stankiewicz@miastoketrzyn.pl  

Sprawy społeczne  Małgorzata Sadłowska  
 

III piętro, pokój nr 302 (89) 752-05-73 m.sadlowska@miastoketrzyn.pl  

Wydział Promocji i Komunikacji- ZPR 

Promocja Karina Pac 
 

III piętro, pokój nr 310 (89) 752-05-55 k.pac@miastoketrzyn.pl  

 Anna Grula  
 

  a.grula@miastoketrzyn.pl  

Wydział Zarządzania Majątkiem, Architektury i Urbanistyki - BAU 

Naczelnik Wydziału 
  

Katarzyna Jezierska II piętro, pokój nr 202 (89) 752-05-42 k.jezierska@miastoketrzyn.pl  

Planowanie przestrzenne Elżbieta Kaczan 
 

II piętro, pokój nr 204 (89) 752-05-60 e.kaczan@miastoketrzyn.pl   

Planowanie przestrzenne Katarzyna Iwaniura 
 

II piętro, pokój nr 204 (89) 752-05-64 k.iwaniura@miastoketrzyn.pl  

Numeracja porządkowa 
nieruchomościami, dzierżawa 
gruntów niezabudowanych 

 Beata Hołubiuk 
II piętro, pokój nr 203 (89) 752-05-45 b.holubiuk@miastoketrzyn.pl   

Użytkowanie wieczyste, 
dzierżawa gruntów 
zabudowanych 

Małgorzata Mieżaniec 
II piętro, pokój nr 203 (89) 752-05-41 m.miezaniec@miastoketrzyn.pl  

Sprzedaż nieruchomości w 
drodze przetargu Mariusz Buniowski 

II piętro, pokój nr 202 (89) 752-05-43 m.buniowski@miastoketrzyn.pl   

Sprzedaż nieruchomości w 
drodze bezprzetargowej. 
Nadzór nad 
remontami zasobów 
komunalnych 

Kinga Wąsiewicz 

II piętro, pokój nr 209 (89) 752-05-40 k.wasiewicz@miastoketrzyn.pl  

Wspólnoty mieszkaniowe, 
gospodarka lokalami 
komunalnymi i obsługa komisji 
mieszkaniowej 

Natalia Zajk 

II piętro, pokój nr 209 (89) 752-05-78 n.zajk@miastoketrzyn.pl  

Wydział Infrastruktury Komunalnej i Ochrony Środowiska- BKO 

p.o Naczelnika Wydziału  
Ochrona Środowiska  

Monika Bepirszcz - 
Wingrowicz 
 

II piętro, pokój 213 (89) 752-05-82 m.bepirszcz@miastoketrzyn.pl  
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Drogi i infrastruktura 
techniczna 

Marzena Stępień 
 
 

 
II piętro, pokój nr 212 

 
(89) 752-05-94 

m.stepien@miastoketrzyn.pl   

Inspektor ds. komunalnych i 
zieleni  

Katarzyna Krynicka 
 

II piętro, pokój nr 212 (89) 752-05-11 k.krynicka@miastoketrzyn.pl  

 Infrastruktura i gospodarka 
energetyczna 

Jolanta Twarda  II piętro, pokój 213 (89) 752-05-63 j.twarda@miastoketrzyn.pl  

Samodzielne stanowisko ds. wojskowych 

Sprawy wojskowe, obrony 
cywilnej i zarządzania 
kryzysowego; Kierownik 
Kancelarii Tajnej; 
Administrator Bezpieczeństwa 
Informacji  
 

Wojciech Żuk 

II piętro, pokój nr 205 (89) 752-05-47 w.zuk@miastoketr zyn.pl   

Samodzielne stanowisko  

 
Audyt wewnętrzny 

 

Iwona Kozłowska  
 

II piętro. pokój 207 

 

(89) 752-05-74 
 

i.kozlowska@miastoketrzyn.pl  

Samodzielne stanowisko  

Strategia i rozwój w zakresie 
środowiska  

Ewa Sadowska  Ratusz, I piętro  (89) 752-05-54 e.sadowska@mistaoketrzyn.pl  

Straż Miejska 

Komendant Straży Miejskiej  Mirosław Dworak Parter, pokój nr 5,6 (89) 752-05-09  

Strażnicy BSM 

Kazimierz Wojtkiewicz 
Mirosław Guz 
Tomasz Danowski 
Marek Lubera  

Parter, pokój nr 5,6 (89) 752-05-10 straz@miastoketrzyn.pl   

Urząd Stanu Cywilnego - Biuro Ludności- USC i BL 

Kierownik USC 
Wojciech Waszczuk 

Ratusz, I piętro, pok. 
Nr 1 

(89) 752-05-02 w.waszczuk@miastoketrzyn.pl  

Zastępca Kierownika USC Anna Agata Artyszewicz-
Hałasik 

Ratusz, parter, pokój 
nr 1 

(89) 752-05-32 a.artyszewicz@miastoketrzyn.pl  

Ewidencja ludności, rejestr 
wyborców, dowody osobiste 

Anna Hirniak Ratusz, parter, pokój 
nr 3 
 

(89) 752-05-04 a.hirniak@miastoketrzyn.pl   

Ewidencja ludności , rejestr 
wyborców , dowody osobiste  

Katarzyna Rudnik (89) 752-05-04 k.rudnik@miastoketrzyn.pl  

Ewidencja ludności, rejestr 
wyborców, dowody osobiste 

Teresa Dudzińska (89) 752-05-06 t.dudzinska@miastoketrzyn.pl  

Radcy Prawni 

Radcy prawni  Agnieszka Jakubowska 
Joanna Mossakowska 

I piętro, pokój nr 102   

 

Jerzy Markowski- 607-708-050; Remigiusz Preweda- 607-797-972 

mail do wszystkich pracowników: wszyscy@miastoketrzyn.pl 

 

 

 

CUW 
 

                          Centrum Usług Wspólnych - CUW 

Monika Lewandowska Dyrektor pokój nr 4 (89) 752-05-52 

Jolanta Łastówka Gł. Specjalista ds. Kadr pokój nr 5 (89) 752-05-24 

Małgorzata Żukowska Inspektor ds. płac pokój nr 5 (89) 752-05-53 

Wanda Junowicz Inspektor ds. płac pokój nr 5 (89) 752-05-58 

Ewa Romanowska-Siemienas  Inspektor ds. księgowości pokój nr 13  (89) 752-05-57 

Anna Kołdys Podinspektor ds. księgowości pokój nr 13  (89) 752-05-57 

Władysław Litwinowicz  Główny księgowy pokój nr 13 (89) 752-05-50 

Diana Dresner  Podinspektor ds. księgowości  pokój nr 13 (89) 752-05-57 

Marta Wysocka Podinspektor ds. księgowości pokój nr 13 (89) 752-05-57 
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